СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЯЗЫКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БЛАГОВАРСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТТАН

РЕШЕНИЕ
 «Об  утрате силы решения Совета сельского поселения Языковский сельсовет от 31.08.2011г № 385  «О   Положении  «Военно-патриотическое воспитание молодежи»

на 2011-2013 годы»

Заслушав и обсудив информацию главы сельского поселения Языковский сельсовет Асаева Р.С. «Об  утрате силы решения Совета сельского поселения Языковский сельсовет от 31.08.2011г № 385  «О   Положении  «Военно-патриотическое воспитание молодежи» на 2011-2013 годы», Совет сельского поселения Языковский сельсовет муниципального района Благоварский район Республики Башкортостан
Р Е Ш И Л:

1. Считать утратившим силу решение Совета сельского поселения Языковский сельсовет  от 31.08.2011г № 385  «О   Положении  «Военно-патриотическое воспитание молодежи» на 2011-2013 годы».

Глава сельского поселения

Языковский сельсовет

муниципального района
Благоварский район Республики

Башкортостан  -

Р.Асаев

с.Языков
  15 апреля  2014г

№  25-278